
ÚvČ  praha t0

oMP

Vrš ovická 68

101 38 Praha 10

vec :  Vviádření  TDS k ZBV č . 1 - Oprava sociá!ní ch zaří zení  a vÝměna rozvodŮ

ZTl MŠ  Kodaňská. Kodaňská 989/14. Praha 10

TDS souhlasí  s navrž enou změnou ZL é . 1, ze dne 9.8.2022,
- při zahájení  bourací ch prací  byl odhalen ž v. Dvojitý obklad v kuchyňkách. Tento

nesoudrž ný povrch musel být odstraněn a v nezbytně nutné m rozsahu nahrazen
novým obkladem.

- při provedení  sond do stropní  konstrukce bylo zjiš těno, ž e pod ž ebrovým ž b stropem
je zavěš en prkenný podhled pobitý rákosem s omí tkou. V prostoru mezi podbití m a
ž b stropem se nacházelo znač né  množ ství  suti. Aby mohl být přikotven nový SDK
podhled, bylo nutno pů vodní  poš kozené  podhledy i suť  odstranit

- po prohlí dce pů vodní ch vnitřní ch parapetů  byl vyhodnocen jejich havarijní  stav a
nutnost výměny v nezbytně nutné m rozsahu

Zhotovitel, fy EL| TT stavební  s. r,o,, předlož il polož kový rozpoč et, ktený obsahuje vš echny
nezbytné  práce a materiály, které  jsou nutné  k poskytnuti záruky na rekonstrukci ZTl a oprav
sociální ch zaří zeni jako celku. Cena ZL č . 1, s DPH, je 90.659,53 Kč  (výsledek pří poč tů  a
odpoč tů ) Jedná se o nové  skuteč nosti, které  se objevili až  po převzetí  staveniš tě a zahájení
prací  a nemohly být zhotovitelem v době zadávací  lhů ty soutěž e o tuto zakázku známy.
Z tohoto dů vodu se tedy jedná o dodateč né  ví cepráce nutné  k provedení  dí la.

lng. Tomáš  Krejč í , TDS

Kaňk 74

28404 Kutná Hora

lČ  :  05733456

DlČ : CZ87t2280g62

v, z,

V Praze 9.8.2022


